
 
 
 
                                        QM- Systém certifikován podle EN ISO 13485 

 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE 

 

14. března 2024 
 

                                            GmbH Hermann-Wehrle-Str. 15 D-67433 Neustadt Tel. (+49) 06321/9128-0 

Tyto údaje neposkytuji právní jistotu udaných vlastností výrobků nebo jejich použití pro konkrétní účely a neosvobozují 
 od vlastních zkoušek a bezpečnostních opatření. 

ASiRAL San O 

Druh výrobku: tekutý dezinfekční prostředek na bázi peroxidu vodíku, zesilovač čistění 

Složení: peroxid vodíku, stabilizátory 

Rozsah použití: dezinfekce tanků, potrubních rozvodů, povrchů, zesilovač čištění 

Účinky/přednosti : ASiRAL San O je čistý, účinný dezinfekční prostředek, životnímu 
prostředí neškodí. Dezinfekční účinek je v chladném prostředí pomalý, 
zatímco při vysokých teplotách stačí kratší doba působení. 

Koncentrace pro použití: 0,2 % pro základní dezinfekci, při dezinfekci za studena 
0,8-1,%, cca 40 min., pro dezinfekci za tepla (> 65°C ), 
0,3 - 0,5%, cca 15 min., 2 -20% jako zesilovač pro kyseliny, 
0,3-1% jako zesilovač pro louhy ( 40-60°C) 

Teplota pro použití: 0 - 80 °C 

Technické údaje 1% ní: p-hodnota: -0,07 pH-hodnota: 4,3 
 m-hodnota: -0,02 Hustota (100%): 1,10 

Pěnivost: nepěnivý 

Dávkování: samonasávacím čerpadlem nebo ručně 

Stanovení koncentrace: titrace obsahu aktivního kyslíku 

Teplotní stabilita: 0 až + 40 stupňů Celsia, přesto dochází k pomalému rozkladu 

Koroze: ve vyšších koncentracích napadá gumové součásti zařízení. Při používání 
je gumová těsnění potřeba vyměnit za těsnění NBR (perbutan) nebo 
EPDM (buna AP). Nenapadá ušlechtilou ocel, hliník a umělou hmotu. 

Skladování koncentrátu: trvanlivost omezená, závislá na teplotě, skladovat na chladném místě, 
chránit před sluncem 

Bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci: 

 

H302 – Zdraví škodlivý při požití. 
H314 – Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. 
H318 – Způsobuje vážné poškození očí. 
H332 – Zdraví škodlivý při vdechování. 
P260 – Nevdechujte prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly. 
P280 – Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. 
P301 + P330 + P331 – PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 
P303 + P361 + P353 – PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu 

okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou/osprchujte. 
P304 + P340 – PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte ji v poloze 

usnadňující dýchání. 
P305 + P351 + P338 – PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 



 
 
 
                                        QM- Systém certifikován podle EN ISO 13485 

 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE 

 

14. března 2024 
 

                                            GmbH Hermann-Wehrle-Str. 15 D-67433 Neustadt Tel. (+49) 06321/9128-0 

Tyto údaje neposkytuji právní jistotu udaných vlastností výrobků nebo jejich použití pro konkrétní účely a neosvobozují 
 od vlastních zkoušek a bezpečnostních opatření. 

 

kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
P308 + P313 – PŘI expozici nebo podezření na ni: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
P363 – Kontaminovaný oděv před opětovným použitím vyperte. 


